
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2015 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie: określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym  

do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 

oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki: 

Lp. Kryterium Dokument potwierdzający  

spełnienie kryterium 

Wartość  

kryterium  

w punktach 

1. Dziecko objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem 

przedszkolnym oraz dziecko czteroletnie ubiegające się o przy-

jęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej. 

oświadczenie rodzica/-ów 

 

25 

2. Dziecko, którego oboje rodzice pracują, wykonują pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, 

prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą. 

Kryterium stosuje się również do pracującego/ studiującego 

rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

oświadczenie rodzica/-ów 10 

3. Dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację 

w przedszkolu lub w szkole podstawowej w roku szkolnym, na 

który prowadzona jest rekrutacja. 

oświadczenie rodzica/-ów 5 

4. Dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem 

asystenta rodziny. 

oświadczenie rodzica/ów 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Pionki: 

Zbigniew Belowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 1540


		2015-02-23T09:00:21+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




